РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Верх-Аллакский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

28.03.2022  №  6                                                                            с. Верх-Аллак

	О принятии Устава муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края

В  соответствии  со  статьей  44  Федерального  закона  от  06.10.2003     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 23 Устава муниципального образования  Верх-Аллакский  сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края (прилагается).
2. Направить    Устав    муниципального    образования  Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Алтайскому краю для государственной регистрации.
3. Обнародовать  настоящее  решение после государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Алтайскому краю согласно ст. 46 Устава муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края.
4. Контроль   за   исполнением   настоящего   решения   возложить на  планово-бюджетную комиссию сельского Совета депутатов (Председатель Пугачёв О).

Председатель Совета депутатов                                                   Е.В. Перевалова